
Velký Meder 2.10.2010

Zobrazení: 370

Ráno v sobotu 2.10. jsem si to zamířil se ženou do termálu - Velkého

Mederu http://www.velkymeder.cz/, kde jsem měl domluvené ubytování. Za

tři a půl hoďky jsem byl už naložený v bazéně. Jídlo a pití zde bylo

drahé skoro jako u nás, lidí moc nebylo, takže se daly bez problému

obejít bez front zdejší atrakce, prostě spokojenost až do večera. Ten

jsme strávili procházkou po kolonádě, na jejímž konci jsme objevili

ještě otevřený stánek s burčákem a dobrým vínem - petka euro a půl.

Večer se šlo brzo spát, protože ostatní byli utahaní z předchozího

večera a my z vody. V neděli dopoledne jsme zašli ještě do bazénů.

Teplota vzduchu byla 11 stupňů, teda nic moc na procházku po areálu.

Ve dvě jsme se zapakovali, zaplatili deset éček za noc a osobu za

ubytování a vyrazili k Lednici. Neomylně jsem zaparkoval před známou

vinotékou z Mikulovského turné a nabral několik petek burčáku. Pak už

jsem si to po naší hopštrase smažil domů. Provoz nebyl hustý takže

jsme byli brzo doma. Výlet jsem ocenil vysoce kladně, protože vyšel

levně a člověk si odpočinul.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://127.0.0.1/neniold/images/stories/image/2010/meder.jpg
http://www.velkymeder.cz/
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

